崙坪國民小學 107學年度健康促進學校

 健康促進推動委員會 108.4月份會議記錄 第四次會議

時間 中華民國 108年 4月 15日 （星期一）上午 8點 45分  地點：校長室

主席 陳志奇校長 記錄 徐文義組長

出席人員 如簽到冊

主席報告

     本校持續推動健康促進各項相關議題，其中肥胖、齲齒和近視率下降

列為這學年度重點努力的目標，希望各學年能配合課程融入加強宣導，以及

時時提醒學生日常生活中能落實午餐後潔牙等健康守則。

業務報告
本學期邀請校牙醫、衛生所護士、本校護理師、營養師依年段安排各項

健促議題宣導。

提案討論

案由：接近登革熱流行期間製作預防標語，提請討論。

說明：登革熱適逢盛夏雨後容器積水比例提升，使得登革熱流行風險激增，

在此提醒各單位應徹底清除不必要的積水容器，務必落實「巡、倒、清、刷」，

以免孳生病媒蚊。請參閱資料

決議：與會委員一致通過。

臨時
動議

主席結論 謝謝大家

散會 散會

記
錄

徐文義 輔導主任 徐淑榕 總務主任 黃旭正 教導主任 吳曉芬 校長 陳志奇